
Příloha č. 1

Rozpočtové opatření č.  2018/1

příjmy celkem 23 645 900,0

 - nedaňové příjmy (bilance ř. 3) 1 800 000,0

Pol. § Odbor ORJ Akce Popis RO 2018/1 v Kč

2111 2321 ČOV 6000
Příjmy z poskytování služeb - úhrady za čištění odpadních vod na 

základě uzavřené Dohody se společností ZTV, a .s. 
1 800 000,0

 - kapitálové příjmy (bilance ř. 4) 3 700 000,0

Pol. § Odbor ORJ Akce Popis RO 2018/1 v Kč

3112 3639 MHÚM 7000 Příjmy z prodeje nemovitých věcí - budova čp. 698 "C" 3 700 000,0

 - přijaté dotace (bilance ř. 5) 18 145 900,0

Pol. §
Odbor/ú

sek
ORJ ÚZ Popis RO 2018/1 v Kč

4111 VV 2000 98008

Neinvestiční dotace - výdaje spojené s volbou prezidenta České

republiky - navýšení rozpočtu dle sdělení MSK (celková výše dotace

258.872,00 Kč)

27 900,0

4113 MHÚM 7000

Neinvestiční dotace Státního fondu životního prostředí na projekt

"Obnova zeleně ve vybraných lokalitách Studénky - II. etapa" -

snížení dotace v závislosti na provedeném výběrovém řízení

-904 300,0

4216 RMI 3000

Investiční dotace Ministerstva pro místní rozvoj na projekt "Zřízení

specializovaných odborných učeben na základních školách ve městě

Studénka"" - I. část dotace za I. etapu projektu

17 900 000,0

4216 MHÚM 7000

Investiční dotace Ministerstva pro místní rozvoj na projekt

"Bezbariérové a chodníky a přechody pro chodce" - navýšení

rozpočtu dle podané žádosti o platbu

1 122 300,0

výdaje celkem 51 602 100,0

 - neinvest. nákupy a související výdaje a převody SF (bilance ř. 9, v tom ř. 10-15) 7 745 800,0

Pol. §
Odbor/ú

sek
ORJ Akce Popis RO 2018/1 v Kč

5137 3113 RMI 3000 3338

Zřízení specializovaných odborných učeben v základních školách ve 

Studénce - výdaje na pořízení drobného dlouhodobého hmotného 

majetku, jehož pořizovací cena je nižší než 40,0 tis. Kč, projekt je 

spolufinancován z dotace Ministerstva pro místní rozvoj

6 620 000,0

5169 2321 ČOV 6000
Nákup služeb - výdaje za převod a předčištění odpadních vod na

základě uzavřené Dohody se ZTV, a .s.
510 000,0

5169 3111 RMI 3000 3295

Nákup služeb - MŠ Poštovní - výdaje na zabezpečení podrobného

průzkumu trhlin, které vznikly v omítkách, z průzkumu by mělo být

jasné, co je příčinou jejich vzniku

100 000,0

5169 3113 RMI 3000 3338

Zřízení specializovaných odborných učeben v základních školách ve 

Studénce - výdaje na zastupujícího zadavatele a publicitu, projekt je 

spolufinancován z dotace Ministerstva pro místní rozvoj

420 000,0

5169 3322 MHÚM 7000
Nákup služeb - Nový zámek - obřadní síň, schodiště a chodby -

výdaje na zpracování studie a vizualizace (požadavek vedení)
50 000,0

5169 3745 MHÚM 7000

Nákup služeb - realizace projektu Obnova zeleně ve vybraných

lokalitách Studénky - II. etapa - snížení rozpočtu dle provedeného

výběru zhotovitele, projekt je spolufinancován dotací SFŽP

-2 552 000,0

5169 6171 TAJ 4000
Sociální fond - navýšení přídělu sociálního fondu o zůstatek

bankovního účtu fondu k 31.12.2017
21 000,0

5172 3113 RMI 3000 3338

Zřízení specializovaných odborných učeben v základních školách ve 

Studénce - výdaje na programové vybavení, jehož pořizovací cena je 

nižší než 60,0 tis. Kč, projekt je spolufinancován z dotace 

Ministerstva pro místní rozvoj

527 000,0

1009 Nezaplacené faktury roku 2017 2 300,0

1



Příloha č. 1

2009 Nezaplacené faktury roku 2017 67 500,0

4009 Nezaplacené faktury roku 2017 3 800,0

5009 Nezaplacené faktury roku 2017 6 100,0

6009 Nezaplacené faktury roku 2017 49 000,0

7009 Nezaplacené faktury roku 2017 323 600,0

údržba celkem 1 597 500,0

5171 2212 MHÚM 7100
Opravy a udržování - silnice - výdaje na zpevnění povrchu zbývající

části ul. Panské od Zahradní směr Sjednocení (požadavek vedení)
210 000,0

5171 3141 MHÚM 7100
Opravy a udržování - školní jídelna při ZŠ TGM - výdaje na

odstranění havárie, výměna nefunkční vzduchotechniky
370 000,0

5171 3141 MHÚM 7100

Opravy a udržování - školní jídelna při ZŠ TGM - výdaje na

odstranění havárie, výměna ocelového rozvodu - přívodu teplé vody

pro jídelnu

180 000,0

5171 3412 MHÚM 7100

Opravy a udržování - sportovní zařízení v majetku města - výdaje na

odstranění podhledů pod celou střechou areálu VSH (nad ledovou

plochou, ochozy, atd.), plocha cca 4 000 m2 - přesun finančních

prostředků z roku 2017, financování proběhne v roce 2018

607 500,0

5171 3613 MHÚM 7100
Opravy a udržování - ZŠ Tovární - výdaje na výměnu stávajícího

zabezpečení (alarmu), které je značně poruchové
80 000,0

5171 3632 MHÚM 7100
Opravy a udržování - hřbitov v Butovicích - výdaje na vysypání

chodníků (požadavek vedení)
150 000,0

 - neinvest. transfery a některé další platby rozpočtům (bilance ř. 17, v tom ř. 18 a 19) 241 600,0

Pol. § Odbor ORJ Akce Popis RO 2018/1 v Kč

5336 3900 ŠKSV 1000 1002

SAK Studénka - průtoková dotace z rozpočtu Moravskoslezského

kraje na realizaci projektu "Fajne léto a modernizace infrastruktury" -

2. splátka 

89 000,0

5364 6402 VV 2000
Vratky z finančního vypořádání dotací poskytnutých nebo

ukončených v roce 2017
152 600,0

 - ostatní běžné výdaje (bilance ř. 23, v tom ř. 24) 15 331 700,0

Pol. §
Odbor/ú

sek
ORJ Akce Popis RO 2018/1 v Kč

5621 2143 ŠKSV 1000 1006
Půjčka Destinačnímu managementu turistické oblasti Moravské 

Kravařsko, o. p. s. - předfinancování společných projektů
177 000,0

5909 2321 ČOV 6000
Ostatní neinvestiční výdaje - výplata přeplatků vzniklých z

vyúčtování stočného za rok 2017 
250 000,0

5901 6409 FaR 9000 Změna rezervy rozpočtu (rezerva činí 20.155.400,00 Kč) 14 904 700,0

 - kapitálové výdaje (bilance ř. 25) 28 283 000,0

Pol. §
Odbor/ú

sek
ORJ Akce Popis RO 2018/1 v Kč

6111 3113 RMI 3000 3338

Zřízení specializovaných odborných učeben v základních školách ve 

Studénce - výdaje na programové vybavení, jehož pořizovací cena je 

vyšší než 60,0 tis. Kč, projekt je spolufinancován z dotace 

Ministerstva pro místní rozvoj

763 000,0

6116 3635 SŘÚP 8000
Změny územního plánu - výdaje na zabezpečení změny  č. 1 a č. 2 

územního plánu
120 000,0

6121 2212 RMI 3000 3339
Přechody pro chodce na ul. 2. května (DD, Květinka) - výdaje na 

realizaci - akce byla zařazena v příloze č. 6 schváleného rozpočtu
1 000 000,0

6121 2219 RMI 3000 3208

PD - parkovací plochy za budovou MěÚ Studénka - navýšení 

schváleného rozpočtu dle provedeného výběrového řízení na 

zhotovitele

100 000,0

6121 2219 RMI 3000 3340
Komunikace Poštovní - Radar - výdaje na zpracování projektové 

dokumentace a realizaci
500 000,0

6121 2219 MHÚM 7000
Zpevněné plochy na ul. A. Dvořáka - výdaje na zpracování

projektové dokumentace a realizaci (požadavek vedení) 
656 000,0

2



Příloha č. 1

6121 2219 MHÚM 7000
Zpevněné plochy u ZŠ TGM - výdaje na zpracování projektové

dokumentace a realizaci - multifunkční hřiště (požadavek vedení) 
80 000,0

6121 2219 MHÚM 7000
Zpevněné plochy na ul. Komenského u MŠ - výdaje na zpracování

projektové dokumentace a realizaci (požadavek vedení) 
320 000,0

6121 2321 ČOV 6000
Vybudování kanalizační přípojky (Dresler) - převod finančních

prostředků z roku 2017 z důvodu fakturace v roce 2018
40 000,0

6121 3113 RMI 3000 3338

Zřízení specializovaných odborných učeben v základních školách ve 

Studénce - výdaje na stavební úpravy, projekt je spolufinancován z 

dotace Ministerstva pro místní rozvoj

15 069 000,0

6121 3141 RMI 3000 3315
PD - školní kuchyně - navýšení rozpočtu dle rozhodnutí ZMS, tj.

zpracování projektové dokumentace pro všechny 3 školní kuchyně 
550 000,0

6121 3412 RMI 3000 3341
Sportovní areál u ZŠ Butovické - výdaje na realizaci - akce byla

zařazena v příloze č. 6 schváleného rozpočtu
4 500 000,0

6121 3613 RMI 3000 3270

Částečná rekonstrukce MěÚ - realizace - navýšení rozpočtu dle

provedeného výběru zhotovitele, uvedená částka zahrnuje také

výdaje na výkon TDI, BOZP, AD a činnost zastupujícího zadavatele

1 350 000,0

6121 5512 MHÚM 7000

SDH Nádražní - veřejné WC pro areál Mlýnská - výdaje na

vybudování WC dle zpracované projektové dokumentace a vydaného

stavebního povolení

450 000,0

6122 3113 RMI 3000 3338

Zřízení specializovaných odborných učeben v základních školách ve 

Studénce - výdaje na pořízení přístrojů a zařízení, jejichž pořizovací 

cena je vyšší než 40,0 tis. Kč, projekt je spolufinancován z dotace 

Ministerstva pro místní rozvoj

2 589 000,0

6122 3722 MHÚM 7000

Pořízení štěpkovače v rámci projektu "Předcházení vzniku odpadů ve

městě Studénka - navýšení schváleného rozpočtu dle provedeného

výběrového řízení na dodavatele

63 000,0

3009 Nezaplacené faktury roku 2017 133 000,0

Financování 27 956 200,00

8115 FaR 9000
Zapojení zůstatků bankovních účtů k 31.12.2017 (zůstatek

bankovního účtu sociálního fondu činí 21.000,00 Kč)
27 956 200,00

3


